
1er Grand Prix d'Aillas U17

VC Sud Gironde 21/05/2023 65 km 35,278 kmh

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE

Aillas

Nat.Licence

1.31

Bib LAST  First Names Team Cat. Time GapRank Nat.Code

22 CC Marmande U17 1 50 331 FRAPICARD Alban50.47.207.0490

19 UC Gradignan U17 C33 1 50 332 FRAMERGUI Charles50.33.040.0217

6 AVC Libourne U17 C33 1 50 333 FRADELAGE Clement50.33.011.0156

17 UC Médoc Atla U17 C33 1 50 334 FRARAVON Jorian50.33.042.0183

21 Lapouyadais U17 C33 1 50 335 FRACHARBLEYTOU Matthis50.33.068.0006

24 Périgord SC U17 1 50 336 FRADUBANT Mathias50.24.271.0070

29 Castelsarrasi U17 1 50 337 FRAMIEULET Loan51.82.043.0418

31 Isle Jourdan U17 1 50 338 FRACAPPE Mathis51.32.330.0648

35 VC Sud Girond U17 1 50 339 FRACOUDRAY Gwendal50.33.056.0320

10 Mérignac VC U17 C33 1 50 3310 FRABOISDON Mathis50.33.026.0083

25 Périgord SC U17 1 50 3311 PORVICENTE ALHO Mickaël50.24.271.0063

27 Brulhois Agen U17 1 50 40 0 0712 FRAPERE Tom50.47.231.0033

18 CAM Bordeaux U17 C33 1 50 40 0 0713 FRAFRUSCALZO Noa50.33.014.0287

30 Colomiers US U17 1 50 40 0 0714 FRAPAUCHARD GAZZERA Livio51.31.139.0502

13 Mérignac VC U17 C33 1 50 40 0 0715 FRAPIQUET Alexi50.33.026.0342

23 CC Marmande U17 1 50 40 0 0716 FRAROUSSEL Lilian50.47.207.0809

20 US Le Bouscat U17 C33 1 50 40 0 0717 FRABOUREBOUHAT Hugo50.33.046.0211

1 VC Sud Girond U17 C33 1 50 40 0 0718 FRABESARION Valentin50.33.056.0362

4 AVC Libourne U17 C33 1 50 40 0 0719 FRABOUCHIN Charly50.33.011.0223

3 VC Sud Girond U17 C33 1 50 40 0 0720 FRAGUILLET Teo50.33.056.0147

2 VC Sud Girond U17 C33 1 50 40 0 0721 FRADAGORN MIHELSZ Noah50.33.056.0358

11 Mérignac VC U17 C33 1 52 00 1 2722 FRAELOY LUSCHNAT Victor50.33.026.0329

33 Montpon UC U17 1 52 00 1 2723 FRABORDIER Valentino50.24.268.0116

36 VC Saintes U17 1 54 00 3 2724 FRAPAPIN Ethan50.17.050.0423

9 AVC Libourne U17 C33 1 54 00 3 2725 FRALOBRE Gregory50.33.011.0185

15 UC Médoc Atla U17 C33 1 54 00 3 2726 FRAMARY Antonin50.33.042.0184

26 Apoge C U1727 FRALEROY Julien à   1  tour50.17.140.0331

14 UC Médoc Atla U17 C3328 FRAJOSEPH ADOLPHE Anthony à   1  tour50.33.042.0180

8 AVC Libourne U17 C3329 FRALAURIERE Stefan daniel à   1  tour50.33.011.0160

28 Casteljaloux U17FRAGAUTRAIS Jules50.47.206.0029 Ab-Ncla/DNF

Juge à l'arrivée :  

21/05/2023 13:20:04 1/1

Abandons/DNF: 1Partants/Runners: 30 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE



1er Grand Prix d'Aillas U17

VC Sud Gironde 21/05/2023 65 km 35,278 kmh

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE : Champion de 

Gironde

Aillas

Nat.Licence

1.31

Bib LAST  First Names Team Cat. Time GapRank Nat.Code

19 UC Gradignan U17 C33 1 50 331 FRAMERGUI Charles50.33.040.0217

6 AVC Libourne U17 C33 1 50 332 FRADELAGE Clement50.33.011.0156

17 UC Médoc Atla U17 C33 1 50 333 FRARAVON Jorian50.33.042.0183

21 Lapouyadais U17 C33 1 50 334 FRACHARBLEYTOU Matthis50.33.068.0006

10 Mérignac VC U17 C33 1 50 335 FRABOISDON Mathis50.33.026.0083

18 CAM Bordeaux U17 C33 1 50 40 0 076 FRAFRUSCALZO Noa50.33.014.0287

13 Mérignac VC U17 C33 1 50 40 0 077 FRAPIQUET Alexi50.33.026.0342

20 US Le Bouscat U17 C33 1 50 40 0 078 FRABOUREBOUHAT Hugo50.33.046.0211

1 VC Sud Girond U17 C33 1 50 40 0 079 FRABESARION Valentin50.33.056.0362

4 AVC Libourne U17 C33 1 50 40 0 0710 FRABOUCHIN Charly50.33.011.0223

3 VC Sud Girond U17 C33 1 50 40 0 0711 FRAGUILLET Teo50.33.056.0147

2 VC Sud Girond U17 C33 1 50 40 0 0712 FRADAGORN MIHELSZ Noah50.33.056.0358

11 Mérignac VC U17 C33 1 52 00 1 2713 FRAELOY LUSCHNAT Victor50.33.026.0329

9 AVC Libourne U17 C33 1 54 00 3 2714 FRALOBRE Gregory50.33.011.0185

15 UC Médoc Atla U17 C33 1 54 00 3 2715 FRAMARY Antonin50.33.042.0184

14 UC Médoc Atla U17 C3316 FRAJOSEPH ADOLPHE Anthony à   1  tour50.33.042.0180

8 AVC Libourne U17 C3317 FRALAURIERE Stefan daniel à   1  tour50.33.011.0160

Juge à l'arrivée :  

21/05/2023 13:21:41 1/1

Abandons/DNF: 0Partants/Runners: 17 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE



1er Grand Prix d'Aillas U15

VC Sud Gironde 21/05/2023 32,5 km 33,854 kmh

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT  DE  L'ÉPREUVE : Championne 

Gironde

Aillas

Nat.Licence

1.30

Bib LAST  First Names Team Cat. Time GapRank Nat.Code

28 AVC Libourne U17 Fem 0 57 361 FRA*BOULANGER Celia50.33.011.0233

29 AVC Libourne U17 Fem 0 57 362 FRA*JAUVIN Lilou50.33.011.0231

31 UC Médoc Atla U17 Fem 0 57 363 FRA*MICHEL Clemence50.33.042.0189

Juge à l'arrivée :  

21/05/2023 16:35:55 1/1

Abandons/DNF: 1Partants/Runners: 4 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Joël MOUCHAGUE


